SFH 480
GaAlAs-Lumineszenzdioden (880 nm)
GaAlAs Infrared Emitters (880 nm)
SFH 481 SFH 482
2001-10-01 1
SFH 480, SFH 481, SFH 482
Wesentliche Merkmale
• Hergestellt im Schmezepitaxieverfahren

Type
Bestellnummer
Ordering Code
Gehäuse
Package
SFH 480 Q62703-Q1087 18 A3 DIN 41876 (TO-18), Anschlüsse im 2.54-mm-Raster
(1/10’’), Kathodenkennzeichnung: Nase am Gehäuseboden
18 A3 DIN 41876 (TO-18), lead spacing 2.54 mm (1/10’’),
cathode marking: projection at package
SFH 480-2/3 Q62703-Q5195
SFH 481 Q62703-Q1088
SFH 481-1/2 Q62703-Q4752
SFH 481-2/3 Q62703-Q4753
SFH 482 Q62703-Q1089
SFH 482-1/2 Q62703-Q4771
SFH 482-2/3 Q62703-Q4754
SFH 482-M E7800 Q62703-Q2186
查询"SFH481-1/2"供应商
SFH 480, SFH 481, SFH 482
2001-10-01 3